
 

ХХІV позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 618
від 27 серпня 2024 року

м. Львів

Про затвердження проєкту зон 
санітарної охорони Самбірського родовища
питних підземних вод у Самбірському районі
Львівської області

Відповідно до пункту 23 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»; керуючись статтями 8-1, 93 Водного кодексу 
України, статтею 113 Земельного кодексу України, постановою Кабінету 
Міністрів України від 18 грудня 1998 року № 2024 «Про правовий режим зон 
санітарної охорони водних об'єктів» (зі змінами); беручи до уваги листи 
Самбірського виробничого управління водопровідно-каналізаційного господарства 
від 14 травня 2024 року № 70 (вх. № 02-1319 від 17 травня 2024 року), Державного 
агентства водних ресурсів України від 8 квітня 2024 року № 1896/5/4/11-24, 
Державної служби геології та надр України від 14 травня 2024 року 
№ 3201/05-1/2-24 і від 30 травня 2024 року № 3561/05-1/2-24, Головного управління 
Держпродспоживслужби у Львівській області від 21 березня 2024 року 
№ Вих-04_2-17/1650, департаменту екології та природних ресурсів Львівської 
обласної державної адміністрації від 27 червня 2024 року № 31-4343/0/2-24; проєкт 
зони санітарної охорони Самбірського родовища питних підземних вод у 
Самбірському районі Львівської області; враховуючи висновок постійної комісії з 
питань екології, природних ресурсів та рекреації, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проєкт зони санітарної охорони Самбірського родовища питних 
підземних вод у Самбірському районі Львівської області.

2. Самбірському виробничому управлінню водопровідно-каналізаційного 
господарства (М. Лозинський) забезпечити розробку та затвердження проєкту 
землеустрою щодо встановлення меж зони санітарної охорони Самбірського 
родовища питних підземних вод у Самбірському районі Львівської області.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
екології, природних ресурсів та рекреації (В. Свіщов).

Заступник голови                                       Юрій ХОЛОД


